Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 21 »  февраля  2019 г.

         № 36
	О внесении изменений в постановление
Администрации Зональненского сельского поселения от 25 декабря 2018 г. № 274 «О внесении изменений в постановление от 19.10.2018 г № 211 «Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке, ее состава»

   В целях реализации Правил землепользования и застройки муниципального образования «Зональненское сельское поселение», утвержденных решением Совета Зональненского сельского поселения от 10.06.2015 №43, руководствуясь ст.ст. 31, 33, 39, 40 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение», а так же в связи с изменением кадрового состава Администрации Зональненского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к Постановлению Администрации Зональненского сельского поселения от 19.10.2018 г № 211 «Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке, ее состава» в состав комиссии по землепользованию и застройке согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.

2. Управляющему делами Администрации Зональненского сельского поселения разместить постановление в официальном печатном издании Зональненского сельского поселения «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения», размещения на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» (www.admzsp.ru).
Глава  поселения

(Глава Администрации)                                                                                            Е.А.Коновалова
Исполнитель
И.Г.Трифонова

923-777
В дело № 01-03
Приложение 2
к постановлению Администрации Зональненского сельского поселения

от  «      »  февраля 2019 г. №
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ
	Председатель комиссии
	Евгения Анатольевна Коновалова
	Глава поселения (Глава Администрации)

	Члены комиссии

	Представитель Администрации Зональненского сельского поселения
	Трифонова Ирина Геннадьевна
	Специалист 1 категории по управлению земельными и лесными ресурсами

	Представитель Администрации Зональненского сельского поселения
	Рычко Ирина Ивановна
	Специалист 1 категории по управлению муниципальным имуществом

	Представитель Администрации Томского района
	Устин Алексей Викторович
	Заместитель председателя комитета по архитектуре и градостроительству Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи

	Представитель Администрации Томского района
	Райлян Алексей Анатольевич

	Заместитель председателя по вопросам землеустройства комитета по земельным ресурсам Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам

	Представитель Департамента архитектуры и строительства Томской области
	Недоговоров Юрий Дмитриевич
	Председатель комитета по архитектуре и градостроительству

	Представитель муниципального предприятия Зональненского сельского поселения «Служба коммунального сервиса»
	Филимонов Михаил Афанасьевич
	Директор муниципального предприятия Зональненского сельского поселения «Служба коммунального сервиса»

	Представитель Совета поселения
	Королев Евгений Станиславович
	Депутат Совета поселения

1